Выписка из Протокола Заседания Правления

Саморегулируемой организации «Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

№ 405 от 23 августа 2021 года

Присутствовали:

– Маргарян Рафик Егиазарович (паспорт серии 29 12 № 533167, выдан Отдел УФМС России по

Калужской области в гор. Калуги, 24.08.2012 г., код подразделения 400-031, зарегистрирован по адресу:

129347 г. Москва, Юрловский проезд, д.11, кв.83).

– Мосолов Сергей Витальевич (паспорт серии 46 11 № 120783, выдан ТП № 2 в гор. Мытищи ОУФМС

по Московской области в Мытищинском районе, 17.09.2010 г., код подразделения 500-085,

зарегистрирован по адресу: 141008, Московская область, г. Мытищи, ул. Щербакова, д. 1, корп.1, кв.

115).

– Алексанян Бениамин Алексанович (паспорт серии 29 09 № 355 737, выдан Отделом УФМС России

по Калужской области в Ленинском округе города Калуги, 22.07.2009 г., код подразделения 400-001,

зарегистрирован по адресу: 248023, Калужская область, г. Калуга, ул. Тульская, д.13б, кв.35).

– Невзорский Алексей Николаевич (паспорт серии 46 99 № 255204, выдан Центральным отделением

милиции УВД гор. Королева 30.07.1999 г., код подразделения 5036-032, зарегистрирован по адресу:

141071, Московская обл., г. Королев, ул. Гагарина, д. 36а, кв. 35).

– Арутюнян Ануш Ашотовна (паспорт гражданина Республики Армения, AR 0256553 , выдан

Республика Армения 001 от 05.04.2017г, зарегистрирована по адресу: Республика Армения, г. Ванадзор,

ул. Тиграна Меца, д. 24, кв. 34).

 …..

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членам СРО «ССК «ТАШИР» ООО «РАМ ГРУПП» ИНН

О

О

О

«

С

т

р

о

и

т

е

л

ь

н

а

я

К

о

м

п

а

н

и

я

Т

р

и

у

м

ф

»

И

Н

2. О назначении ответственного за внесение изменений в реестр деятельности членам СРО ООО

«РАМ ГРУПП», ООО «Мокан Траст», ООО «МанСтройКапитал», ООО «Строительная Компания

Триумф», ООО «Строительное управление - М»  и подписание всех связанных с этим документов.

…..

Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

1.1. На основании представленного заявления, документов, в связи со сменой юридического адреса,

предлагаю внести изменения в реестр членам СРО «ССК «ТАШИР»:

- Обществу с ограниченной ответственностью «МанСтройКапитал» ИНН 7723382403,

- Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Триумф» ИНН 7727807985,

- Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное управление - М» ИНН 7727668876.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: внести изменения в реестр членов СРО «ССК «ТАШИР»:

- Обществу с ограниченной ответственностью «МанСтройКапитал» ИНН 7723382403,

- Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Триумф» ИНН 7727807985,

- Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное управление - М» ИНН 7727668876.

1.2. На основании представленного заявления, документов, в связи со сменой генерального директора,

предлагаю внести изменения в реестр члену СРО «ССК «ТАШИР»:

- Обществу с ограниченной ответственностью «Мокан Траст» ИНН 7729527775.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: внести изменения в реестр членов СРО «ССК «ТАШИР»:

- Обществу с ограниченной ответственностью «Мокан Траст» ИНН 7729527775.

1.3 На основании представленного заявления, документов, в связи со сменой юридического адреса и в

связи со сменой генерального директора, предлагаю внести изменения в реестр члену СРО «ССК

«ТАШИР»:

- Обществу с ограниченной ответственностью «РАМ ГРУПП» ИНН 7709878670.

На этом заседание правления закончило свою работу.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: внести изменения в реестр членов СРО «ССК «ТАШИР»:

- Обществу с ограниченной ответственностью «РАМ ГРУПП» ИНН 7709878670.

2.  По 2-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

Предлагаю назначить ответственным за внесение изменений в реестр деятельности членам СРО

ООО «РАМ ГРУПП», ООО «Мокан Траст», ООО «МанСтройКапитал», ООО «Строительная Компания

Триумф», ООО «Строительное управление - М»  и подписание всех связанных с этим документов

Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за внесение изменений в реестр деятельности членам СРО ООО

«РАМ ГРУПП», ООО «Мокан Траст», ООО «МанСтройКапитал», ООО «Строительная Компания

Триумф», ООО «Строительное управление - М»  и подписание всех связанных с этим документов

Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

….

Председатель:                             _______________________                 Маргарян Р.Е.

Секретарь:                                  _______________________                 Невзорский А.Н.